

## Nabídka

**Předmět:** Sociální zařízení WC a umyvárna Chlapecké Š.J. Náměstí 2926 Varnsdorf

<b>Materiály:</b>	<b>Cena/ks</b>	<b>Cena celkem</b>
štuková omítka 6ks , jádrová omítka 40ks, porfix 10cm 24ks	112,79,38	4 744,00
perlinka , plastové rohy s perlinkou 50m2 , 10ks	19,31	1 260,00
stěrkové fasádní lepidlo 14ks	152	2 128,00
malířská barva 1x 15 kg	329	329,00
betonový potěr 1,5m3	1960	2 940,00
hydroizolace 45 kg , hydroizolační pásy 40bm	89,39	5 565,00
sádrokartonářský materiál na 10m2	400	4 000,00
obklad 55 m2, dlažba 25 m2 ,	470,495	38 225,00
spárovací hmota 30kg , ukončovací alu lišty 20ks	69,169	5 450,00
lepidlo na dlažbu a obklad 14 ks	225	3 150,00
vodoinstalační materiál , pvc trubky, odpady , dveře , větrací mřížka 4x 13895,- Zřizovací předměty viz. příloha 86773,-	2x 13895, 86773,-	100 668,00
		<b>163 715,00</b>

<b>Práce:</b>		
bourací práce -podlaha , příčka cca 30m2	a 600,-	18 000,00
osekání omítek a stávajícího obkladu cca 50m2	a 200,-	10 000,00
škrábání malby 50m2, natažení perlinky a lepidla, štukování , malířský nátěr 2x		22 000,00
vyrovnání a zjádrování stěn 50m2	a 270,-	
dozdívka 0,50/0,30/3,3 cm	1500,-	15 000,00
betonování podlahy 20m2	a 450,-	9 000,00
lepení obkladu 50m2 a 450,- dlažby 20m2	a 550,-	33 500,00
nátěr zárubní 2x	a 200,-	800,00
sádrokartonářské práce 10m2	a 600,-	6 000,00
demontáž sanitárního zařízení vodoinstalatérské práce , sekání šliců , sanitárního zařízení wc a umyvadel 26633,- - demontáž , montáž rozvodu topení + materiál 23707 , -	montáž	50 340,00
		<b>164 640,00</b>

<b>Režijní náklady:</b>	
likvidace suti na skládku , přesun hmot ,montáž dem. Lešení	
doprava ,doprava materiálů , úklid	
<b>32 000,00</b>	

<b>celkem bez 21% DPH:</b>	<b>360 355,00</b>

Miloslav Adámek, zednictví, Leopoldovská 77, 407 78 Velký Šenov, IČO:86729284, tel. [REDACTED] e-mail a [REDACTED]

celkem s DPH

**436 029,55 Kč**

Miloslav Adánek, zednictví, Leopoldovská 77, 407 78 Velký Šenov, IČO:86729284, tel. [REDACTED] -mail a [REDACTED]